
پیامبر اکرم (ص):
از زیاد خوردن بپرهیزید ؛ زیرا زیاد خوردن ، نشان قساوت را بر دل 
مى نهد، اندام ها را در اطاعت و عبادت ، کُند مى کند و گوش دل را از 

شنیدن پند ، کَر مى سازد.

پاسکال:
جاهل، هزار نصیحت را نمى پذیرد ولى نخستین فریب را قبول مى کند. 
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با توجه به شروع ماه رمضان و افزایش تقاضا براى خرما و زولبیا و بامیه، این دو کالاى پرمصرف گران شدند! 

این جا دنیاست

هرچند زندگى انسان محدود به 
دنیا نیست، اما ما انسان ها اکنون 
در این دنیا زندگى مى کنیم و شرط 
موفقیت در زندگى این است که 
شرایط زندگى در دنیا را درك 
کنیم. تصور شما از دنیا و زندگى 
چیست و چه انتظارى از آن ها 

دارید؟ آیا تصورها وانتظارهاى شما مطابق با واقعیت است؟ آیا دنیا 
را آن گونه که مى خواهید تصور مى کنیدیا آن گونه که هست مى بینید؟ 
همیشه به یاد داشته باشید که اینجا دنیاست و بهشت نیست. افراد 

ناراضى معمولاً کسانى هستند که از دنیا انتظار بهشت را دارند. 
اگر انسان از دنیا انتظار بهشت را داشته باشد میان انتظارات و 
واقعیت هاى زندگى ناهماهنگى به وجود خواهد آمد و این ناهماهنگى 
به ناکامى مى انجامد و ناکامى فشار روانى انسان را به شدت افزایش 
مى دهد، در نتیجه موجب احساس نارضایتى از زندگى مى شود، اما اگر 
دنیا را آن گونه که هست بشناسیم و بپذیریم و بر اساس شرایط موجود به 
برنامه ریزى و فعالیت بپردازیم، مى توانیم امیدوار باشیم که به رضایت از 
زندگى دست یابیم. در بهشت آنچه را بخواهیم مى شود، اما در دنیا آنچه 

را مى شود باید خواست.
 این یک اصل در احساس رضایت از زندگى است. امام على (ع) مى فرماید: 
هرگاه آنچه را خواستى نشد اهمیت نده که چگونه هستى. اگر انسان 
زندگى را سخت نگیرد توان واکنش مثبت را به دست مى آورد و همچنین 

در یک آرامش خاصى زندگى خواهد کرد. 
کسانى که از ناملایمات دنیا رنجور مى شوند آن را خانه خود و منزلگاه 
همیشگى شان پنداشته اند و از این واقعیت غافلند که خانه دنیا موقتى 
است و ما هیچ مالکیتى نسبت به آن نداریم. کسانى که به این واقعیت 
توجه دارند در برابر سختى هاى آن بردبار و مقاوم مى شوند. بر عکس 
کسانى که دنیا و بهره هاى دنیا را بزرگ بشمارند تحمل فقدان آن را 
ندارند. قرآن کریم در این باره مى گوید: بگو کالاى دنیا اندك است و 

آخرت براى پرهیزکاران بهتر است.
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کاریکاتور

عبور یک گله بزرگ گوسفند از روى پل تاریخى در استان «الازیق» ترکیه
 خبرگزارى آناتولى

نجوم

گرد و غبار مریخى، سطح «اینسایت» را پوشاند
ایسنا: وزش باد درمریخ باعث شد که گرد و غبارهاى سطح کاوشگر اینسایت 
پاك شود. وزش باد و وجود گرد وغبار درمریخ از شرایط جوى حاکم بر این 

سیاره است. 
چندى پیش در سطح صفحات خورشیدى مریخ نور «اینسایت» ناسا که تنها 
چند ماه پیش روى سیاره سرخ فرود آمد، گرد وغبارنشسته بود که البته وزش 

باد باعث از بین رفتن این گرد و غبار شد. 
به لطف حسگرهاى هواشناسى «اینسایت»، محققان ناسا توانستند به تازگى و 
براى نخستین بار، اثر متقابل میان گرد و غبار و وزش باد در مریخ را اندازه گیرى 
کنند تا بینشى جدید براى اکتشافات بعدى اینسایت ارائه دهند. البته 
کاوشگرهاى «اسپریت» و «فرصت» هم طى اقامت درسیاره سرخ درگیر این 

غبارها شده بودند که البته وزش باد به نجات آن ها آمده بود.

جهان خودرو

ساخت جاده اى که خودرو هاى برقى را شارژ مى کند
مهر: یک شرکت سوئدى ازساخت جاده اى خبر داده که قادر به شارژ کردن 
خودروهاى برقى درزمان حرکت برروى آن است. طول این جاده فعلاً یک 
کیلومتراست. رانندگان خودروهاى برقى با حرکت برروى این جاده خاص 
مى توانند اتومبیل خود را بدون نیاز به توقف در ایستگاه هاى شارژخودروهاى 
برقى شارژ کرده و در وقت خود صرفه جویى کنند. این جاده برقى توسط 
شرکت Elonroad در شهر لوند سوئدساخته شده است. تا کنون سابقه نداشته 
که براى شارژ خودروهاى برقى از چنین روشى استفاده شود. این جاده قادر 
به شارژ نسل جدیدى از باترى هاى خودروهاى برقى است که 80 درصد 
کوچک تر از باترى هاى سنتى هستند. استفاده از این باترى ها کم هزینه تر نیز 
هست. انتظار مى رود طراحى و اجراى این نوع جاده ها در مقیاس انبوه از سال 

2020 آغاز شود.

تندرستى

ساخت کیت هاى تشخیص دیستروفى هاى عضلانى
ایسنا: کیت تشخیص بیمارى هاى هانتینگتون، دیستروفى عضلانى نیوتونیک، 
آتروفى عضلانى نخاعى و نیز کیت تعیین اصالت اسب تولید شد. سیروس 
زینلى، مدیرعامل یک شرکت در حوزه زیست فناورى در توضیح تازه ترین 
تولیدات این شرکت گفت: موفق شدیم کیت تشخیص بیمارى هانتینگتون را 
تولید کنیم. بیمارى هانتینگتون مربوط به حرکات غیرارادى دست و پا و عدم 
کنترل حرکات است و فردى که به این بیمارى مبتلاست سال هاى سختى را 
سپرى کرده و در نهایت فوت مى کند. وى همچنین ازتولید کیت تشخیص 
بیمارى دیستروفى عضلانى نیوتونیک به دست متخصصان توانمند داخلى 
خبرداد وافزود: نیوتونیک یک دیستروفى عضلانى است که دراثر ازدواج هاى 
فامیلى به نوزاد منتقل شده و تشخیص آن بسیارسخت و پرهزینه است که با 

تولید این کیت، تشخیص این بیمارى با قیمت مناسبى میسر مى شود.

طرح: فارس 
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فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
)اجرای عملیات شبکه جمع آوری فاضلاب شهرضا( 

شماره 98-1-28/2
1- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی اجرای عملیات شبکه جمع آوری فاضلاب محدوده خیابان  ابوذر تا خیابان ولیعصر 

شهرضا به شماره )2098001434000012( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
2- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 98/02/21 می باشد. 
تاریخروزساعتعنوان

98/02/26پنج شنبه19مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

98/03/07سه شنبه08:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

98/03/07سه شنبه 08:30زمان بازگشایی پاکت ها

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت های الف: 
 3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان،

 تلفن: 8-36680030-031 ، اتاق )292( 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

4-2- دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس: 021-41934   
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود 

است. 

نوبت اول 

آگهی  دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت امین ماشین سنگ اصفهان )سهامی خاص(  به شماره ثبت 33608
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 9 صبح  
مورخ 1398/03/06 در محل استان اصفهان ، شهرستان شاهین شهر و میمه ، بخش مرکزي ، دهستان مورچه خورت ، روستا شهرك 
صنعتي مورچه خورت، شهرك صنعتي مورچه خورت ، خیابان رازي ، خیابان شیخ بهایي اول ، پلاك 117.1 ، طبقه همکف گرامی تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانید . 
دستورجلسه: 

انتخاب مدیران،بازرسان،روزنامه 
هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت سلیم طب اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 15899 به شناسه ملی 10260368418 
 مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت سلیم طب اصفهان روز پنجشنبه 98/03/09 
ساعت 5 عصر در محل شرکت به آدرس: خیابان محتشم کاشانی، بن بست گلشن، شماره 24 برگزار 
می گردد.  از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

نحوه تامین اعتبار مالی پروژه توسعه مرکز 
هیئت مدیره شرکت سلیم طب اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت کارآمدان دینا نوآوران )سهامی خاص( به شماره ثبت 54798

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 9 صبح 
مورخ 1398/03/06 و مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 صبح مورخ 1398/03/06 در محل استان اصفهان ، شهرستان شاهین شهر 
و میمه ، بخش مرکزي ، شهر شاهین شهر، عطار ، خیابان بسیج ، بن بست شرقي 1 ، پلاك 62 ، مجتمع گلها ، طبقه اول ، واحد 5 گرامی 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانید . 
دستورجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 9 :  انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه 

دستور جلسه  مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 :  تغییر آدرس
هیئت مدیره 

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم شماره 800/3542  
مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان 

موضوع مناقصه: خرید میز و صندلی باشگاه شماره یک صنعت نفت اصفهان با شرایط و کیفیت مندرج در اسناد 
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: - ارائه رسید وجه به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب 92000751/19 )بانک ملت( 
با شناسه واریز 26.100.000.026 به نام شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان به مبلغ 350.603.000 ریال به منظور شرکت در مناقصه 

مذکور و دریافت رسید وجه از خزانه منطقه و یا ارائه یکی از تضامین در آیین نامه تضمین. 
نشانی محل دریافت و تحویل اسناد: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، جنب پمپ بنزین امور قراردادها، جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه مراجعه 

حضوری نموده و یا از طریق سایت های مشروحه ذیل مشاهده نمایند. 
تلفن تماس شرکت: 031-36247001 تلفن تماس امور قراردادها: 031-36244618     

مبلغ برآورد اولیه: 7.012.052.000 ریال  محل تحویل اجناس: تحویل و نصب در محل باشگاه شماره یک صنعت نفت اصفهان   
مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه 98/3/6

مهلت تسلیم پاکات: روز دوشنبه مورخ 98/3/20   
شرایط متقاضی: - ارایه درخواست کتبی جهت شرکت در مناقصه  تاریخ گشایش پاکات: از ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 98/3/21 

- مناقصه گران و تامین کنندگان کالا می بایست دارای گواهینامه های معتبر و مورد تایید باشند. 
ضمناً متن آگهی در سایت WWW.SHANA.IR قابل رویت می باشد. 

و اسناد مناقصه در سایت های ذیل قابل رویت می باشد.
 WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR و HTTP://IETS.MPORG.IR 

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان

شماره مجوز: 1398/793

چاپ دوم آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم شماره  حامیان ایتام تاجران موفقی هستند که با خدا معامله میکنند و خداوند تجارت پر سودی را نصیب آنان میکند
پیامبر اکرم )ص( می فرمایند:  هر کس یتیمی را مانند فرزند خود تحت حمایت بگیرد خداوند بهشت را بر او واجب می گرداند.

همشهریان عزیز و نیکوکار:مدیریت بهزیستی شهرستان کرمانشاه آمادگی خود را جهت دریافت نذورات نقدی و غیر نقدی شما مردم 
شریف و خیّر و نوع دوست،جهت کمک به خانواده های نیازمند،ایتام و معلولین در ماه مبارك رمضان اعلام می دارد و شما عزیزان 
می توانید کمک های نقدی خود را به شماره حساب 2345363041 نزد بانک ملت شعبه گلستان و شماره حساب 2268005517نزد بانک 
رفاه کارگران شعبه شهید جعفری و کارت 16 رقمی به شماره 5894637000022282 نزد بانک رفاه کارگران شعبه شهید جعفری به نام 
مشارکت های مردمی بهزیستی شهرستان کرمانشاه واریز نموده و کمک های غیرنقدی خود را به مدیریت بهزیستی شهرستان کرمانشاه به 
آدرس:کرمانشاه،خیابان مصطفی امامی،پارك معلم، کوی مرکز گسترش،جنب اداره آب و فاضلاب روبروی اداره بازرسی مدیریت بهزیستی 

شهرستان کرمانشاه )دفتر مشارکت های مردمی(ارسال نمایند.
شماره های تماس )واحد مشارکت های مردمی(: 38220946-38237881-38238476-38220924

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان




